
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 146 Sábado 16 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 41660

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
33

00
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

33009 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Valencia. Objeto: Servicio de explotación de la cafetería-comedor de la
Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de
Valencia. Expediente: 46/VC-60/18.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Valencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4619005D.
1.3) Dirección: C/ Bailén, 46.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.11) Correo electrónico: dolores.roca@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xhv6evmd%2FREQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 55000000 (Servicios comerciales al por menor de hostelería y
restauración).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Servicio de explotación de la cafeteria-comedor de la
Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Valencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Otros (Ponderación: 17%).
9.2) Precio (Ponderación: 83%).

10. Fecha de adjudicación: 26 de abril de 2018.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Tecnologias alimentarias Catering 4y5.
12.2) Número de identificación fiscal: B53880985.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 236.363,64 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 146 Sábado 16 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 41661

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
33

00
9

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (26 de febrero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 12 de junio de 2018.

Valencia, 12 de junio de 2018.- Directora Provincial
ID: A180040456-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-15T17:24:38+0200




